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Omnitronic AZX-210 2-Wege Top 200W

Passive Box mit 10" Woofer 1 69 €

f_”m inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE
EZHE
EIEREEE

Leistung: 200 W RMS

Passive Box mit 10" Woofer, 1" Treiber

Frequenzbereich: 60 - 18000 Hz

Max. Schalldruck: 116 dB

Impedanz: 8 Ohm

2-Wege-Bassreflexsystem

Speaker-Anschlisse

Stabiles MDF-Gehduse mit Schutzgitter und Tragegriffen
Doppelflansch mit 0° und 5° Neigungswinkel ermdglicht flexible Ausrichtung
M10-Gewindeeinsdtze fur hdngende Montage

Einsatz stehend, als Monitor, auf Bassbox, Stativ oder fliegend
MaBe: 37 x 36 x 58,5 cm

Gewicht: 13,80 kg

Eigenschaften

Max SPL
Impedanz
Tiefténer
Hochtoéner
Flugtauglich
Gewicht
Farbe
Hersteller

Verkaufseinheit

116 dB

8

10 Zoll
1Zoll

2]

12.4 kg
schwarz
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Angaben zur Produktsicherheit Omnitronic ist eine Marke von Steinigke Showtechnic GmbH

Steinigke Showtechnic GmbH
Andreas-Bauer-Str. 5
97297 Waldbuttelbrunn

Deutschland
Kontakt:
info@steinigke.de
Galerie
Volksbank RheinAhrEifel Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE4/ 5776 1591 0358 0215 00 IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: GENODED 1BNA BIC: MALADES 1DAU

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Witllich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

WWW.MUSIKHAUS-MUELLER.DE o Q ":J)



mailto:info@steinigke.de

